
l
i LÁ K i. ' ' ' "xi S1(GiA J. :
!'),'."ĺl'm' f3-/t 'tou Dodatek Č. l

",:'·;,j, ':":M2umen'ĺ'u, D ke Smlouvě o dílo
,oč!,'!" ĺ'říf Ot-l: IT" .. ---- . - mjištění úklidových služeb

Objednatel:
Základni škola Jiřího Gutha-jarkovského,
se sídlem: Truhlářská 1120/22, Praha l, Nové Město, PSČ 110 00,
IČO: 604 46 218,
zastoupena ředitelkou paní PhDr. Jitkou Kendíkovou,
Mobil:
(dále jen objednatel)
na straně jedné

a

Zhotovitel:
POHODA - úklidová a správcovská firma s.r.o.,
se sídlem: V Předníin Hloubětíně 605/8, Praha 9 - Vysočany 190 00,
IČ: 27633446, DIČ: CZ27633446,
zastoupen jednatelem
Mobil:
(dále jen Zhotovitel)
na straně druhé

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku tento Dodatek č. l ke Smlouvě
o zajištěni úklidových služeb (dále jen Smlouvu): '

Objednatel uzavřel se Zhotovitelem dne 30.6.2022 Smlouvu o dílo, na základě které
provádí Zhotovitel pro Objednatele úklid v hlavní budově v ZŠ Truhlářské ulici 22,
Praha l a v budově ZŠ v Klimentské ulici 1550/38, Praha l, Nové Město, PSČ 110 00.

Tímto Dodatkem Č. 1 se mění:

ČI. I. odst. 2 písm. A), který nově zní:

2. Předmětem díla je

A) pravidelné provádění úklidu v době od 1.9.2022

Hlavní budova v Truhlářské ulici 22:
- 3 pracovnice, 1 pracovnice/4hodiny/den - denní pravidelný úklid,
- 2 pracovnice - denní recepční služba (pracovníci budou průběžně umývat podlahovou

plochu vstupu do školy),



' I . ť

l "

, 2
r"

- dodání a montáž kamerového systému do bočního vchodu šaten z ulice a napojení na
vrátnici (cena za nákupní cenu),

- k hlavnímu vchodu bude dodána zátěžová rohož na náklady zhotovitele,
- dodávky kompletních hygienických potřeb (toaletní papír, papírové ručníky, tekuté

mýdlo, igelitové sáčky do košů a skartovacích strojil velké pytle na odnášení odpadů)
dle požadavku objednatele, který bude v budoucnu specifikován,

Budova ZŠ v Klimentské ulici 1550/38, Praha 1, Nové Město, PSČ 110 00,

- 1 pracovnice - denní pravidehiý úklid,
- k hlavnímu vchodu bude dodána zátěžová rohož na náklady Zhotovitele,

ČI. II. odst. 1, který nově zní:

l. Místem provádění díla jsou tyto prostory objednatele na adrese Truhlářská a
Klimentská v době pondělí - pátek.
V budově v Klimentské ulici bude úklid probíhat od 8,00 hodin do 17,00 hodin
V budově ZŠ J. Gutha4arkovského bude úklid prováděn třemi pracovnicemi, a to
dvěmi od 8,00 hodin do 18,00 hodin, jednou pracovnicí od 10,00 hodin do 20,00 hodin a
jednou pracovnicí v odpoledních hodinách v rozsahu 4 hodiny/den/ponděK - pátek
Recepční službu budou provádět dva pracovníci od 7,30 hodin do 20,30 hodin.

V CL V. odst l se mění cena za recepční službY takto:

Cena za recepční služby: 150,- KČ + DPH /1 hodina

Tento Dodatek č. l se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1.1.2023.

Tento Dodatek č. l se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichŽ jeden obdrží objednatel a jeden
Zhotovitel.

V ostatním zůstávají v platnosti ustanovení smlouvy o dílo.

V ŕ~ &,, 1,1. (L'LOLL> v 1?rcLLe ,n, ILL AL,:LOLL

Za Zhotovitele


